
A112653Nº Compra

Montevideo, 24 de agosto de 2023.
RESOLUCIÓN Nº479/2023
EXPEDIENTE Nº 2022-6401-98-000039

VISTO: las presentes actuaciones relativas a la Licitación Abreviada A112653 para la
#CONTRATACIÓN DE UN (1)ECONOMISTA o LICENCIADO/A EN ECONOMÍA, CON DESTINO A LA
GERENCIA PLANIFICACIÓN TERRITORIAL DE LA INTENDENCIA DE MONTEVIDEO#;
RESULTANDO: que el Departamento de Planificación, solicita anular la Licitación Abreviada de referencia
tras declararse desierta por no presentarse ofertas.
 CONSIDERANDO: que se estima conveniente anular la Licitación de referencia;
LA GERENTA DE COMPRAS
RESUELVE:

1º.-  Anular la Licitación Abreviada A112653 por los motivos expuestos.
2º.- Remítase al Departamento de Planificación a efecto de su seguimiento.

                                          
24.08.2023 IM1852346 PATRICIA PERANDONES
04.10.2023 IM1852346 PATRICIA PERANDONES


